
Uchwała Nr XXXIV/402/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. 1870, poz. 1984)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2016 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 6.755,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 6.755,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 11.292,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 11.292,- zł

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 25.831,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 25.831,- zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasta na prawach powiatu
o kwotę 10.851,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 10.851,- zł

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasta na prawach powiatu
o kwotę 45.217,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 45.217,- zł

6) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasto Słupsk

o kwotę 45.357,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 45.357,- zł

7) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasto Słupsk

o kwotę 308.729,- zł według załącznika Nr 4

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 1



zadania własne 308.729,- zł

8) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasto Słupsk

o kwotę 827.354,- zł według załącznika Nr 5

zadania własne 827.354,- zł

9) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasto Słupsk

o kwotę 827.354,- zł według załącznika Nr 5

zadania własne 827.354,- zł

10) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

o kwotę 217.182,- zł według załącznika Nr 6

zadania własne 217.182,- zł

11) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej  Miasta na 
prawach powiatu

o kwotę 19.017,- zł według załącznika Nr 6

zadania własne 19.017,- zł

12) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

o kwotę 78.209,- zł według załącznika Nr 7

zadania własne 78.209,- zł

13) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

o kwotę 78.233,- zł według załącznika Nr 7

zadania własne 78.233,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2016 rok wynosi:

Dochody ogółem: 508.878.943,74

w tym:

1) dochody bieżące: 477.895.496,74
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 79.723.661,74

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 2



2) dochody majątkowe: 30.983.447,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 459.192,00

Wydatki ogółem: 494.948.312,74

w tym:

1) wydatki bieżące: 452.664.940,74
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 79.723.661,74

2) wydatki majątkowe: 42.283.372,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 459.192,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 14.011.875,00

w tym:

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 14.011.875,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 27.942.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 24.400.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 13.930.631,- zł, którą przeznacza się 

na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 13.920.631,- zł,

2) pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 3



§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętegona sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 20.000.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/402/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem 0,00

6 755,00

6 755,00

6 755,00

5 500,00

1 255,00

6 755,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/402/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 600,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00

80110 Gimnazja 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

80149

przedszkolnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Razem

11 292,00 25 831,00

11 292,00 25 831,00

8 200,00 6 600,00

3 500,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

5 500,00

3 092,00

3 092,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

5 000,00

5 000,00

14 231,00

14 231,00

11 292,00 25 831,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/402/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Razem

10 851,00 45 217,00

10 851,00 45 217,00

10 851,00

10 851,00

35 853,00

35 853,00

9 364,00

9 364,00

10 851,00 45 217,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/402/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 853

85395 Pozostała działalność

2057

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

2059

0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

6257

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

6259

0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Razem

45 357,00 308 729,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 357,00 308 729,00

45 357,00 308 729,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 36 857,00 110 799,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

36 857,00

110 799,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 92 257,00

36 857,00

55 400,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 8 500,00 64 781,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

8 500,00

64 781,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 40 892,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

8 500,00

32 392,00

45 357,00 308 729,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/402/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 853

85395 Pozostała działalność

2007

0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

2009

0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 906,00 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00 906,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych

Szkoła Podstawowa Nr 1 635,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 551,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 910,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5 853,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 550,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 664,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 450,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

827 354,00 827 354,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 827 354,00 827 354,00

827 354,00 827 354,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  19 147,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

19 147,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  3 379,00

3 379,00

488 829,00 199 417,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

5 264,00

483 565,00 199 417,00

16 831,00

14 392,00

30 010,00

310 921,00 199 417,00

28 135,00

18 130,00

21 883,00

15 045,00

28 218,00

92 491,00 40 456,00

5 264,00

92 491,00 35 192,00

2 970,00

2 540,00

5 296,00

62 024,00 35 192,00

4 964,00

3 200,00

3 862,00

2 655,00

4 980,00

33 124,00 60 148,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

32 218,00 60 148,00

3 600,00

3 120,00

5 159,00

60 148,00

4 836,00

3 117,00

3 761,00

2 550,00

6 075,00

14 183,00 8 966,00

14 183,00 8 060,00

8 498,00 8 060,00

1 072,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 9



4127 Składki na Fundusz Pracy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 129,00 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych

Szkoła Podstawowa Nr 1 513,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 439,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 735,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 690,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 445,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 536,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 357,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 863,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00 129,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych

Szkoła Podstawowa Nr 1 91,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 78,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 130,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5 122,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 78,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 94,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 63,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 152,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 766,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 766,00 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 766,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00 766,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4247

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych

4249

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 556,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 556,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

4309 Zakup usług pozostałych

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

6067

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

6069

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Razem

4 707,00 9 697,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

4 578,00 9 697,00

9 697,00

1 960,00 1 278,00

1 960,00 1 149,00

1 152,00 1 149,00

366 219,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

366 219,00

14 539,00

14 539,00

15 998,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

15 998,00

15 998,00

15 998,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 294,00 12 207,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

21 294,00

12 207,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 207,00 21 294,00

21 294,00

12 207,00

38 997,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 532,00

36 465,00

6 991,00 2 532,00

2 532,00

6 991,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 64 781,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

8 500,00

64 781,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 781,00 8 500,00

8 500,00

64 781,00

827 354,00 827 354,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIV/402/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80140 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

2 853

85395 Pozostała działalność

2057

0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach 

zawodowych w Słupsku 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

2059

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach 

zawodowych w Słupsku 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6257

0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6259

0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Razem

217 182,00 19 017,00

162 336,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 162 336,00

162 336,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

162 336,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 846,00 19 017,00

54 846,00 19 017,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 51 555,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

33 860,00

17 695,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 993,00 17 720,00

1 993,00

17 720,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 1 298,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 298,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 1 297,00

1 297,00

217 182,00 19 017,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXIV/402/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie

80130 Szkoły zawodowe

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 0,00

Praktyki w dobrym stylu 830,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 89,00

Praktyki w dobrym stylu 0,00 89,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00 0,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 294,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00

Praktyki w dobrym stylu 0,00 12,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 33,00 0,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 33,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 729,00

Praktyki w dobrym stylu 0,00 729,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 192,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 0,00 192,00

4247 0,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 0,00

4437 0,00 399,00

Mobilność, przede wszystkim, czyli jak uczniowie ZSP 1 w Słupsku zdobywają doświadczenie zawodowe 

w Europie 0,00 399,00

2 853

85395 Pozostała działalność

2007

0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

2009

0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

2837 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

2839

0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

78 209,00 78 233,00

15 279,00 15 279,00

15 279,00 15 279,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

5 472,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

5 472,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

7 184,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

7 184,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 938,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

6 938,00

8 386,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

8 386,00

Różne opłaty i składki 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 930,00 62 954,00

62 930,00 62 954,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  41 151,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

41 151,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  4 842,00

4 842,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 39 093,00

 jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

39 093,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

 jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 6 899,00

6 899,00

2 897,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 897,00

2 897,00

2 897,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 12



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 498,00 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 498,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 499,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00 499,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 71,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00 72,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4247 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4249 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6067 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6069 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Razem

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

7 177,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

7 177,00

7 201,00

7 201,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00

2 700,00

2 296,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 296,00

2 296,00

2 296,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 298,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 297,00

1 297,00

78 209,00 78 233,00

Id: A5D6D2AE-2FD1-4493-A03D-6C0530047D25. Uchwalony Strona 13


	Arkusz1



